de 2025, mantida a possibilidade de novas prorrogações. 

1.3. A possibilidade de prorrogação da vigência contratual foi prevista na Cláusula 

Sexta do contrato de origem. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. O valor global do presente contrato é estimado em R$ 134.750,00 (cento e trinta e 

quatro mil e setecentos e cinquenta reais)) para período de 12 (doze) meses, mantida 

(inalterada) a taxa administrativa de 0,00% incidente sobre produtos e serviços. 

2.2. A despesa irá onerar os recursos orçamentários e financeiros: 

13-3.3.90.30.39-10.122.0002.2002.0000 

15-3.3.90.39.19-10.122.0002.2002.0000